
Č.j.: 04236-1/2023-ERU 

Dohoda o ukončení Smlouvy o zajištění podpory jednotného informačního systému Strana 1 z 2 
 

Dohoda o ukončení Smlouvy o zajištění podpory jednotného 
informačního systému 

Smluvní strany 

Česká republika – Energetický regulační úřad 
Sídlo:   Masarykovo náměstí 91/5, Jihlava 
Jednající:  Ing. Bc. Monika Duffková, ředitelka Odboru správy úřadu, na základě pověření 
IČ:   70894451 
DIČ:   není plátcem 
dále jen Objednatel na straně jedné 
 
a 
 
AUTOCONT a.s. 
Sídlo:   Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Jednající:   na základě plné moci 
IČ:   04308697 
DIČ:   CZ04308697 
spisová značka OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 
dále jen Zhotovitel na straně druhé 
 
a dále společně jen jako „smluvní strany“ 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů tuto dohodu o ukončení Smlouvy o zajištění podpory jednotného informačního systému 
(evidenční číslo poskytovatele: PAS-2010-Z041; evidenční číslo objednatele: S/2010/K/023) ze dne 
30. 6. 2010 a jejího Dodatku č. 1 (evidenční číslo objednatele: S/2010/K/023/D1) ze dne 29. 12. 2016. 
 
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Shora uvedené smluvní strany uzavřely Smlouvu o zajištění podpory jednotného informačního 
systému číslo PAS-2010-Z041 a S/2010/K/023 (dále jen jako Smlouva) dne 30. 6. 2010., která 
pokrývá poskytování servisních služeb pro Informační systém založený na bázi produktu 
Microsoft Dynamics AX2009 vč. jejího Dodatku č. 1 S/2010/K/023/D1 ze dne 29. 12. 2016.  

2. Ukončení Smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení spolupráce na základě Smlouvy ke dni 9. 3. 2023. 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že veškeré finanční závazky vyplývající ze Smlouvy a jejích příloh byly 
před podpisem této dohody vypořádány dle přílohy Protokol servisních služeb, která je součástí 
této dohody, a že tedy v souvislosti se Smlouvou a jejími přílohami nemají vůči sobě již žádných 
nevypořádaných finančních nároků.   

 

  



Č.j.: 04236-1/2023-ERU 

Dohoda o ukončení Smlouvy o zajištění podpory jednotného informačního systému Strana 2 z 2 
 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

3.2 Tato dohoda je platná od data podpisu oběma smluvními stranami a účinná ode dne jejího 
uveřejnění v registru smluv.  

3.3 Nedílnou součástí této dohody je příloha Protokol servisních služeb. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy. 

 
 
 
 
V Jihlavě dne 9. 3. 2023     V Praze dne 9. 3. 2023 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………..…  …………………………………………………….……… 
Česká republika – Energetický regulační úřad  AUTOCONT a.s. 
Ing. Bc. Monika Duffková    
ředitelka Odboru správy úřadu    



Příloha k Dohodě o ukončení Servisní smlouvy

Protokol servisních služeb

Období: 01.03.2023 - 9.3.2023

Zákazník: Energetický regulační úřad

Masarykovo nám. 91/5, Jihlava, 586 01

Přehled požadavků ##########

Číslo požadavku 

(ukončené 

požadavky) Popis Zodp.prac.

Analytické/ 

konzultantské  

práce Programování

Zhodnocení 

analytické 

práce

Zhodnocení 

programová

ní

Pracnost 

celkem

CAS0000193064 CAS0000193064 - SR - Servisní zásah - smazání záznamu v nepřiřazených žádostech 1,00 2,00 3,00

CAS0000186984 CAS0000186984 - SR - Správa odvodu nadměrných příjmů 162,00 152,00 314,00

CAS0000186602 CAS0000186602 - SR - Servisní zásah - změna skupiny a čísla licence 4,00 4,00

CAS0000177309 CAS0000177309 - SR - Datový servis - Licence - změna přiřazení provozovny 2,00 2,00
CAS0000192261 CAS0000192261 - SR - Podpora 03/2023 0,50 0,50

Číslo požadavku (průběžné požadavky)

SP00345986 Vedení projektu 12/2022 (4hod/měs) 1,20 1,20

SP00380905 Profilaxe SQL serveru 12/2022 (4hod/měs) 1,20 1,20

SP00386452 SharePoint - Helpdesk 12/2022 (4hod/měs) 1,20 1,20
SP00575175 Pravidelná profilaxe Sharepoint DMS 12/2022 (4hod/měs) 1,20 1,20
Celkem odpracováno 174,30 154,00 0,00 0,00 328,30
Měsíční nárok - programátorské služby __ 9,6
Měsíční nárok - analytická a konz. práce 9,6 __
Převedeno z předcházejícího měsíce: 10,50 107,50

Převedeno  do následujícího měsíce: 0,00 0,00

K fakturaci: 154,20 36,90 191,10

V Kč bez DPH 339 240 Kč 73 800 Kč 413 040 Kč
Paušální poplatek 1.3.2023 - 9.3.2023 24 600 Kč
Celkem 437 640 Kč

Profilaxe serveru MS SQL zahrnuje kontrolu: Za období

-        volné místo na disku 1.3.-9.3. 2023

-        velikosti logů a databází 1.3.-9.3. 2023
-        stav jobů pro maintenance 1.3.-9.3. 2023
-        probíhající zálohování 1.3.-9.3. 2023

-        hotfixy SQL serveru 1.3.-9.3. 2023
-        kontrola výkonnostních statistik SQL serveru 1.3.-9.3. 2023
-        kontrola nastavení SQL serveru 1.3.-9.3. 2023

Profilaxe MS SHP pro DMS - základní kontrola pro předání k administraci Za období

-      proběhla profylaxe ostrého SHP (AXSP.eru.cz; 192.168.1.160) 1.3.-9.3. 2023

Odpovědnou osobou za AutoCont je pro oblast Dynamics AX pan 
Odpovědnou osobou za AutoCont pro oblast HW infrastruktury je pan 

Hotfix SQL není vhodný pro SPPS

Reportovaný incident

OK

OK
OK
OK

OK
OK

Reportovaný incident

OK

V případě nalezení nesrovnalostí (velký rozdíl proti poslednímu měření, mimo doporučené hodnoty) a chyb v nastavení, je výsledek kontroly předán na odpovědnou osobu v AutoCont 



 

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00  Ostrava, Tel.: +420 910 971 111 

 
PLNÁ MOC 

 
Zmocnitel:  AUTOCONT a.s. 
   Se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00  Ostrava 
   IČO: 04308697 
   Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  

oddíl B, vložka 11012 
zastoupená Milanem Samešem, předsedou představenstva a 
Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva 

 
Zmocněnec:   

 

 
Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k:  
 

- Jednání za Zmocnitele se třetími stranami, podávání nabídek třetím stranám, včetně nabídek v 
zadávacích řízeních, uzavírání smluv s nimi a přijímání objednávek učiněných těmito třetími stranami, 
pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb Zmocnitele těmto třetím 
stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele,  

- Jednání se zaměstnanci Zmocnitele, zejména uzavírání, změny a ukončování pracovních smluv, včetně 
změn odměňování těchto zaměstnanců, pokud jsou tito zaměstnanci přímo či nepřímo v přímé linii 
podřízeni Zmocněnci,  

- Udělování specifických plných mocí za Zmocnitele svým přímým či nepřímým podřízeným v přímé linii, 
pokud předmětem takové plné moci bude jasně specifikována jednotlivá zakázka či výběrové řízení na 
dodávku zboží nebo služeb Zmocnitelem třetím stranám, a plná moc bude časově ohraničena, a to 
nejdéle do doby 1 roku od jejího vystavení.  

 

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.  
 

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.03.2024. K zániku této plné moci dojde též ukončením 

pracovního poměru Zmocněnce ke Zmocniteli. Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemně odvolat. 

V Praze dne 

 

……………………………………….      ………………………………………… 
AUTOCONT a.s.         AUTOCONT a.s.  
Milan Sameš         Ondřej Matuštík,  
předseda představenstva        člen představenstva 

 
Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 

Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 

plynoucích z porušení těchto pravidel. 

 

         …………………………………………………. 

         


